Sinterfilz
Filterbeutel
Von Unmöglich zu Möglich weben
BOEDON Industech Limited
B
O
E

samtlän-
ge mm
Serie Material
Model Installations-
durchmesser (mm)
Gesamtlänge L
(mm)
Länge l
(mm)
Durchmesser
D (mm)
Durchmesser
d (mm)
Filterfläche (m
2 )
BD-162-150-S 162 1500 1466 177 143 0.76
BD-162-150-F 162 1500 1466 177 143 2.03
BD-162-75-S 162 750 716 177 143 0.38
BD-162-75-F 162 750 716 177 143 1
BD-162-50-S 162 500 466 177 143 0.25
BD-162-50-F 162 500 466 177 143 0.66
BD-133-150-S 133 1500 1466 153 118 0.62
BD-133-150-F 133 1500 1466 153 118 1.62
BD-133-75-S 133 750 716 153 118 0.31
BD-133-75-F 133 750 716 153 118 0.8
BD-133-50-S 133 500 466 153 118 0.21
BD-133-50-F 133 500 466 153 118 0.53
BD-125-150-S 125 1500 1466 142 108 0.59
BD-125-150-F 125 1500 1466 142 108 1.49
BD-125-75-S 125 750 716 142 108 0.29
BD-125-75-F 125 750 716 142 108 0.73
BD-125-50-S 125 500 466 142 108 0.2
BD-125-50-F 125 500 466 142 108 0.48
Anmerkungen:
•Installationsdurchmesser bezieht sich auf den Durchmesser des Filters, der auf der Installationsplatte installiert ist.
•Andere Spezifikationen sind auf Anfrage erhältlich .
Beliebte Spezifikationen von Sinterfilz-Filterbeuteln